

De pulsade i snön hela natten

FULLÖSA Med trötta ben kom de vandrande till Fullösa bygdegård på lördagsförmiddagen.

– Detta var mycket jobbigare än jag trodde, sa Emelie Alexandersson.

Hon var en av de souther som hade vandrat hela natten i skogarna kring Kinnekulle.

Scouter från hela Skaraborg testade sina egna gränser i helgen. Testandet ägde rum på den årliga Operation vildmark.

Under hela natten till lördagen vandrade åtta lag runt i skogarna kring Kinnekulle och letade efter stationer. Det var blött, ett par decimeter snö och maten skulle lagas på stormköket i rygsäcken.

Sträckan var ungefär ett par mil lång men att pulsa i snön går inte fort. De åtta lagen med cirka 45 deltagare totalt hade bara varsin karta att gå efter. Men alla hittade de utmärkta stationerna efter lite letande.

– Jag har väldigt ont i benen, säger Emelie Alexandersson.

Inget ätbart

Ulrika och Lennart Durk berättar att det bara finns ett sätt att hålla humöret upppe.

– Tjötta med varandra.

Det var scoutföreningen i Forshem som arrangerade detta år. Man hade valt start och målgång vid bygdegården i Fullösa. Innan starten på fredagskvällen visiteras lagen mintiöst. Inget ätbart får tas med, inte heller tobak eller telefoner tillåts. (Förutom en nödtelefon.)

Därefter hade lagen släppts iväg med 30 minuters mellanrum för att på egen hand söka sig fram i den mörka skogen. Banan gick runt berget upp mot Väneren, Hällekis och nedåt igen.

– Första sträckan var bara uppför. Vi skulle upp på Kinnekulle och det var cirka 300 meters stigning, säger Lennart Durk.

Ingen frös

Monika Johansson var en av dem i Forshems scoutkår som arrangerat årets vildmarksvandring och hon berättar att



Trötta. Hela natten har de vandrat i skogarna kring Kinnekulle. Ulrika Durk, Louise Karlsson och Christel Brännlund. Bakom står Morgan Ek och Lennart Durk. Alla från Källbys scoutförening.

BILD: ING-MARIE JONSSON

lagen tilldelades proviant som i år var bacon, vita bönor och rotfrukter.

– Det skulle de laga iordning själva på stormköken som de har med sig.

Alla satsade på varma kläder och väl ingånga kängor.

Louise Karlsson menade att vädret faktiskt var jättebra och ingen frös under natten.

Inne i bygdegården sitter de trötta vandrarerna och äter ärtsoppa och pannkakor klockan tio på förmiddagen.

– Antingen har de någon som kommer och hämtar hem dem nu eller också får de sova här, säger Monika Johansson.

Från hela Skaraborg

Köra bil själva får de inte göra när de inte har sovit på hela natten. Laget som vann gick i mål efter nio timmar och femtio minuter.

Det är vinnarnas scoutkår som får arrangera nästa års nattvandring. På operation vildmark deltog scoutkårer ifrån Lidköping/Väring, Trollhättan, Töreboda, Källby och Kode samt en del blandade lag med deltagare från olika kårer.

Lägsta åldern för deltagare är 16 år.

ING-MARIE JONSSON

ing-marie.jonsson@vgt.se



I disken. Anna Ekman torkar medan Christina Thörn och Monika Johansson diskar.

POLISNYTT

Brand på Fornängsskolan

GÖTENE Halv tio på lördagskvällen larmades polis och brandkår till Fornängsskolan. Det visade sig att någon hade försökt att elda upp skolan genom att starta bränder i fyra papperskorgar som var

placerade på skolans väggar och lyktstolpar.

Men ingen av eldhärdarna tog sig riktigt utan kunde släckas utan problem. Det gör att brottet rubriceras som skadegörelse.